关于武江区一般不可移动文物拟公布名录

的公示

根据国家文物局《尚未核定公布为文物保护单位的不可

移动文物保护管理暂行规定》、《广东省文化和旅游厅关于

加快复查公布不可移动文物名录的通知》（粤文旅文保

﹝2024﹞25 号）、《关于加快复查公布不可移动文物名录的

通知》（韶文广旅体〔2024〕123 号）等文件精神，我局在

前期复查、意见征询、专业人员评审的基础上，提出了武江

区一般不可移动文物拟公布名录，现予以公示。

公示时间由即日起至 4 月 29 日。公示期内，对名录有

异议的，请通过书面形式向公示单位反映。单位反映意见须

加盖公章，个人反映意见须署实名，并写明联系地址与电话

（邮寄以邮戳日期为准）。

受理单位：韶关市武江区文化旅游体育局。地址：武江

区红玫路 28 号，联系人：田先生，联系电话：0751-8638113。

附件：武江区一般不可移动文物名录（拟公布）

韶关市武江区文化旅游体育局

2024 年 4 月 27 日

武江区一般不可移动文物名录（拟公布）

序

号

文物名称 类别 统计年

代

地址

1 马头寨战壕 近现代重要史迹

及代表性建筑

中华民

国

广东省韶关市

武江区重阳镇

万侯村委芹村

西北马头寨山

2 大顶山战壕 近现代重要史迹

及代表性建筑

中华民

国

广东省韶关市

武江区重阳镇

青暖村委暖水

村大顶山

3 枧头村井 古建筑 清代 广东省韶关市

武江区重阳镇

九联村委枧头

村

4 坳头山遗址 古遗址 夏-周 广东省韶关市

武江区龙归镇

坳头村委坳头

村坳头山

5 企岭山遗址 古遗址 新石器

时代晚

期

广东省韶关市

武江区龙归镇

坳头村委企岭

下村

		2024-04-27T18:46:40+0800
	signature info(version:4.52.117)